[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Челябинской области
Седьмое  заседание

РЕШЕНИЕ

  От  27.05.2009г  № 67

                                 г.Усть-Катав

О   внесении   изменений    в     решение
Собрания депутатов № 209 от 01.12.2008г.
Об утверждении Положения  о бюджетном процессе    в   Усть-Катавском   городском округе
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 27.09.2007г № 205-ЗО «О бюджетном процессе в Челябинской области», на основании Устава Устъ-Катавского городского округа, Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
1.Внести   изменение   в   Положение   о   бюджетном   процессе   в   Усть-Катавском городском округе, утвержденное решением Собрания депутатов № 209 от 01.12.2008г.:
-во втором абзаце пункта второго статьи 43 «Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета округа» слова « не позднее 10 марта текущего финансового года»,  заменить на слова «не позднее 05 февраля текущего финансового года».
2.Опубливатъ настоящее решение в газете «Устъ-Катавская неделя».

3.Данное решение вступает в силу с момента опубликования.
4.Организацию исполнения данного решения возложить на зам.главы Усть-Катавского городского округа- начальника Финансового управления

5.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по законодательству, местному самоуправлению, регламенту, депутатской этике и связям с общественностью В.Н.Михеева.
Глава Усть-Катавского
городского округа
                                                                                         А.С.Хурамов